
灵武市2023年车购税补助资金农村公路质量提升项目一标段二次中标公告

宁夏达硕项目管理有限公司受灵武市交通运输局的委托，对灵武市2023年车购税补助资金农村公路质量提升项目一标段二次进行公开招标，

已于2023年6月15日完成评标工作，中标候选人公示期满无异议，确定第一中标候选人为中标人，现将中标人公告如下：

中标人名称：石家庄通畅公路工程有限公司

中标金额：壹仟壹佰贰拾叁万贰仟贰佰柒拾陆元捌角玖分（¥11232276.89元）

工期：60天

工程质量：符合国家验收标准

安全目标：“ 三类人员”持证率100%；在生产过程中无生产责任事故、重大伤亡事故和死亡事故的发生。

项目经理：梁业

证书编号：冀1132020202101205

公示期:2023年6月19日至2023年6月22日

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《宁夏回族自治区公共资源交易网》、《灵武市政府网》

招标人：灵武市交通运输局

地 址：灵武市西平路

联系人：石金良

联系电话：0951-4022311  

招标代理机构：宁夏达硕项目管理有限公司

地 址：银川市金凤区正源北街与上海路交叉口和信创展中心六楼  

联系人：郭扬

电 话：13619517011

宁夏达硕项目管理有限公司

2023年6月19日


